
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA 
- n. 271 del 17 dicembre 2008  
 
AFFARI GENERALI DELLA PRESIDENZA E COLLEGAMENTI CON GLI ASSESSORI - 

D.P.G.R.C. n. 235 del 27/11/2008, recante Nomina del Presidente e dei componenti del Comitato 
regionale per le Comunicazioni (CORECOM) -  correzione errore materiale.  

 
 

IL PRESIDENTE 
 

VISTO 
- il decreto del Presidente della Giunta della Regione Campania n. 235 del 27/11/2008 di nomina 

del Presidente e dei componenti del Comitato Regionale per le Comunicazioni (CO.RE.COM.) ; 
 

PRESO ATTO 
- che vi è stato un errore materiale nella trascrizione dell’anno di nascita della componente Brunel-

la Cimadomo; 
 
RITENUTO 
-         di dover procedere alla correzione del mero errore materiale di trascrizione; 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore AA.GG. della Presidenza e Collegamenti con gli Asses-
sori nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Settore  

 
DECRETA  

 
Per i motivi esposti in premessa e che qui di seguito si intendono integralmente riportati, 
 

- di procedere alla correzione dell’errore di trascrizione della data di nascita della componente del 
CO.RE.COM. Brunella Cimadomo per cui è da intendersi Brunella Cimadomo nata  a Napoli il 
7/8/1973 e non 7/8/1937 come erroneamente trascritto; 

- di inviare il presente provvedimento al Segretario Generale del Consiglio Regionale, al Settore 
AA.GG. della Presidenza e Collegamenti con gli Assessori ed al B.U.R.C. per la pubblicazione.  

 
 
 
17  dicembre 2008 

 
 
                                                                                                         Bassolino 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 55 DEL 29 DICEMBRE 2008


